


W =
oy

= 0
™y

o
m.

im'.m

b=
[y |

LI |
Hﬂl

{
i o ™M




ELECTRICAL WIRING DIAGRAM

_____ IMotar unit

{:ndicab:r) [ m |
OPTION) ! [ T R T
L (]I

Control Unit

-] L
N

|
emm@mmmm !
|

Magret sensor
(OPTICN) l—-l H
I

2 3 |
Magnet 220v Magret 110y
L S eChl
N =
FE
ELECTRICAL WIRING DIAGR.AIM
— Iotar unit
el
Indicator i T

th L [l

Comtrol Unit

! f

I i

i B 21 (51 [l 516l 71 E] [F] !
' | | |

2 ] |

5 I 1 S I 2 |
Magnet sensor Magnet 220y Magnet 110v

e — f .
Fe \ u %’D:EUROBOOR




LleHbl Ha 3anuacTu ana ECO.40/2

Nosuuna |ApTuKkab OnucaHue

1 020.0056 CTaHuHa (Kopnyc) cTaHKa

2 020.0106 Bont M6x16

3 020.0111 LWanba M6

4 020.0096 duKcupyrowas waiba

5 020.0091 PerynvupoBouHbIi BonT

6 020.0052 MarHuTHoe ocHoBaHue

7 020.0201 JaTumK KOHTPOA HAaMarHMYMBaHUA

8 040.0011 Canasku

9 032.0016 3ybuaTtan niacTMHa nepeaayn KpyTawero MOMeHTa
10 020.0156 Bont M6x20

11 032.0026 duKkcaTop sanekTpoaBuraTens

12 020.0146 bont M6x25

13 040.0041 BepxHas dMKcupyolLasn naacTmHa anektpogsuratens 110 mm
14 020.0142 C1abunmsatop WNuHAens

15 020.0116 Wnuraeno

16 020.0121 Habop BbiTankueaTena (4na wWnuHaens)

17 020.0131 CronopHoe Ko/sbLo

18 020.0145 Konbuo nogaum COX

19 020.0136 duKcmpytowmin 6ont M8x8

20 020.0086 JlaTyHHaA BKNagKa ANA CKONIbXEHWUA a1eKTpoaBuraTena
21 020.0084/4 |NaTyHHas perynanpoBoYHan BKAaaKa (4 oTeepcTusA)
22 020.0061 Ocb nepepayn KpyTALLEro MOMeEHTa

23 020.0077 MnacTnHa-puKcaTop ocK nepesaym KpyTawero MOMeHTa
24 020.0081 BonT-puKcaTop ocx nepesaydm KpyTaLwero MOMeHTa
25 020.0066 Pblvar ona ocn nepefaym KpyTawLero MomeHTa

26 020.0046 Kabenb anektpoasuratens

27 020.0041 CoeguHUTENbHAA BTY/IKa A5 Kabens anekTpomoTtopa
28 020.0031 CoeguHUTENbHAA BTY/IKa OJ/1 CETEBONO Kabens

29 020.0036 CeTeBoil Kabenb

30 020.0182 BbonT+LLariba+ralika

31 PP.RSEU 3aaHAA naHenb

32 020.0101 Bont puKcauumn naHenek

33 PP.40EU MNepegHAA naHenb

34 020.0206 MHankatop LED + Kabenb

35 020.0006 BkatoyaTenb-BbIKAOYATEIb 91EKTPOMOTOPA

36 020.0016 [OepxaTens (rHe3g0) 4na NNaBKoro npeaoxpaHuTens
37 020.0017 MnaBKuUiA NpeaoxpaHMTeb OT NepenagoB HanpaxXeHus B ceTn F2A
38 020.0011 BKroyaTenb-BbIKAKOYATE/Ib SNEKTPOMArHMTA

39 020.0001 MnaTta KoHTpoOANep

40 020.0037 CTOMOpPHbINM 3aXKMM A1 CETEBOro Kabens

41 040.0101 dneKkTpoasuraTtens (B cbope) ana ECO.40/2

51 032.0136 bont ana npyXuHol

52 032.0141 MpyXunHa

53 032.0116 bont 4,2x13

54 032.0156 bont 3,9x60

55 032.0121 Konbuo 22x0,5

56 040.0181 Konbuo 24x0,2

57 040.0161 MoAWWNHUK UroNbYaTbin

58 032.0126 MoawnnHuK 8x22x7 (3aKpbITbliit)

59 032.0221 MoAawnnHmk 8x22x7

60 032.0171 MoawnnHmk 12x28x8

61 040.0171 LecTepHa 34/28

62 040.0251 LWecTepHa (nepBuyHas)

63 040.0176 LLlecTtepHA ana wnuHaena

64 040.0191 Ocb BpaweHna wnuHaena

65 040.0231 LLlectepHA ana wnuHaena

66 040.0246 Ocb

67 032.0131 3axsar

68 032.0146 Habop yronbHbIX WETOK

69 032.0111 BepxHAA KpblWKa aneKTpoaBuraTens

70 032.0241 MnacTMKOBbIN KOpMyC 3N1eKTpoaBuraTens

71 032.0106 bont 4,8x50

72 040.0196 MoawwnnHmk 15x35x11

73 032.0161 lMnacTnkoBoe 3alMTHOE KOJbLLO cTaTopa

74 040.0266 Potop ans ECO.40/2

75 040.0276 Cratop ans ECO.40/2

76 040.0241 KopobKa wecTepeHoK (peaykTopa)

77 032.0166 CronopHoe KonbLo 472/28/12

CmoTpwm cTpaHmuy Ne 2




LleHbl Ha 3anuacTu ana ECO.40/2

Nosuuna |ApTuKkab OnucaHue

78 040.0146 KpbllWwKa peaykTopa (KOpobKM LecTepeHokK)

79 040.0301 LLinoHKa

80 032.0211 Hanpasnstowmii Wtndt ana cbopkm peayKktopa
81 040.0291 lnacTnHa nepekntoyYeHmsa WwecTtepeHokK

82 040.0286 KHOMKa nepek/to4yeHmsa MexaHMYEeCKoM CKOpPOCTH
83 032.0171 MoawnnHmk 12x28x8

CrpaHunua Ne 2




	ECO.40 spare parts prices-1
	ECO.40 spare parts prices-2
	ECO.40 spare parts prices-3
	ECO.40 spare parts prices

